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Produkispezifikation

Artikelname Gemisestdbchen 40g
Art. Nr. EAN Code
F58220 4006934878612

Verkehrsbezeichnung
Hergestellt aus frischem Gemise, Kartoffellpiree,
Kréutern und Gewiirzen, ausgeformt, paniert,

vorgebacken und freiflieBend tiefgefroren, 40gr.

Zutaten

Gemise 50% (Karotten, Pastinaken, Erbsen, Romanesco, Mais, Zwiebeln), Kartoffelpiree (Trinkwasser, Kartoffelflocken),
Paniermehl (WEIZENMEHL, Salz, Hefe), Rapssl, GOUDA KASE 2%, Starke (Mais, Erbsen, Kartoffel), HUHNEREIWEISSPULVER,
Verdickungsmittel Johannesbrotkernmehl und Xanthan, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat),

HUHNERVOLLEIPULVER, WEIZENGLUTEN, Schnitflauch, Gewiirze, Zucker.

Nahrwertinformation

100g Produkt enthalten durchschnitilich:
Brennwert [k]:

Brennwert [keal]:

Fett [g]:
- davon ges. Fettsduren [g]:
Kohlenhydrate [g]:
- davon Zucker [g]:

EiweiB [g]:

Salz [g]:

*rechtlicher Hinweis: Die Produkfe kénnen Rezepiverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf
der Produkiverpackung.

Allergene

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.

Versandeinheit
Karton (5x1 kg)

Bestandteil

Wert

761,00
182,00
8,70
1,30
18,90
3,30
4,90
1,10

Mégl. Spur

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Clutenhaltiges Cetreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellie Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellie Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

\Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
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*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kénnen Rezeptverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produkiverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Riickverfolgbarkeit von genetisch verénderten Lebens- und Futtermitteln nicht
kennzeichnungspflichtig ist.

Haltbarkeit ab Produktion
18 Monat

Zubereitung / Degustationsansatz

Bratpfanne: mittlere Hitze 7-9 min, dabei mehrmals wenden
Fritteuse: 175°C, 3-4 min

Backofen Umluft: 210°C vorheizen, ca. 13 min, einmal wenden

Combidampfer: 200°C vorheizen, ca. 9 min.
Lagerbedingungen
Tiefgekihlt bei mind. -18° C lagern

Verpackung
KARTON

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmitielrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung
in lhrer giltigen Fassung.
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